"ПАВЛОДАРСКИЙ ФИЛИАЛ РЕСПУБЛИКАНСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ "НАЦИОНАЛЬНЫЙ БАНК РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН" тікелей шарт жасау
тәсілімен сатып алу нәтижесі бойынша ШЕШТІ:
1) ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "БИЗНЕС-ЛИНК ПВ" Күзет дабылнама жүйесін қосымша жабдықтау қызметтерді жалпы сомаға 1 600 000.00
теңге (бір миллион алты жүз мың теңге нөл тиын) сатып алу;
2) Тапсырыс беруші "ПАВЛОДАРСКИЙ ФИЛИАЛ РЕСПУБЛИКАНСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ "НАЦИОНАЛЬНЫЙ БАНК РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН",
Қазақстан,Павлодар облысы, Павлодар Қ.Ә., Павлодар қ.,Академик Сәтбаев көшесі,44,102, Қағидаларда белгіленген мерзімде сатып алу туралы шарт жасасу